別記様式第１号（第５条関係）

町 長 副 町 長 課 長 合 議 課長補佐 係  長 取 扱 者

   年   月   日

国富町長           殿

＜申 請 者＞

地 区 名

住  所 国富町大字

氏  名

電話番号

    年度国富町結婚活動支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

 国富町結婚活動支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 ◇補助金交付申請額                       円

（入会登録料）

 ◇添付書類

 (１) 登録料に係る領収書の写し又はそれに代わるものとして町長が認めたもの

（２） 納税確認同意書（別記様式第２号）

（３） 国富町結婚活動支援事業費補助金請求書（別記様式第５号）

＜記 入 例＞
別記様式第１号（第５条関係）

町 長 副 町 長 課 長 合 議 課長補佐 係  長 取 扱 者

令和○○年○○月○○日

国富町長           殿

申 請 者

地 区 名       区

住 所 国富町大字本庄４８００番

氏 名 国 富 太 郎  ㊞

電話番号 ７５－３１１１

令和○○年度国富町結婚活動支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

 国富町結婚活動支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 ◇補助金交付申請額              11,000 円

                       （入会登録料）

 ◇添付書類

 (１) 登録料に係る領収書の写し又はそれに代わるものとして町長が認めたもの

（２） 納税確認同意書（別記様式第２号）

（３） 国富町結婚活動支援事業費補助金請求書（別記様式第５号）

＊対象者１人につき申請書が１枚となります。

用紙が必要な場合は、役場総合戦略課にあります。